[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «01» июня 2017г. № 30-р
пгт. Промышленная
О внесении изменений в распоряжение администрации Промышленновского муниципального района от 03.02.2017 № 6-р «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Промышленновского муниципального района»
В связи с необходимостью проведения текущего ремонта помещений в здании  администрации Промышленновского муниципального района и с необходимостью профессиональной переподготовки муниципальных служащих изменить расчет затрат на услуги по профессиональной переподготовке и повышению квалификации:
1. Внести в распоряжение администрации Промышленновского муниципального района от 03.02.2017 № 6-р «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Промышленновского муниципального района»  следующие изменения:

1.1. В приложении 1 в таблице «Нормативы количества и цены хозяйственных товаров и принадлежностей» строку 57 изложить в редакции:

	«
	краска водоэмульсионная, 14 кг
	шт
	20
	1 раз в год
	»;

1.2. В приложении 1 в таблице «Нормативы количества и цены хозяйственных товаров и принадлежностей» строку 58 изложить в редакции:

	«
	колер в ассортименте
	шт
	20
	1 раз в год
	».

  1.3. В приложении 1  раздела  «Затраты на услуги по профессиональной переподготовке и повышению квалификации» абзац 1 изложить в редакции: «Предельно допустимое количество специалистов, повышающих квалификацию – 10 человек. Предельная сумма расходов на повышение курсов квалификации – 100000,00 рублей.»

1.4. Дополнить п.1 вышеуказанного распоряжения текстом следующего содержания: «Закупки, не указанные в Приложении 1, осуществлять по мере необходимости в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств.»
2.  Заведующему сектором муниципальных закупок (Ивановой Н.В.) в течение 7 (семи) рабочих дней  с момента подписания разместить настоящее распоряжение в единой информационной системе в сфере закупок http://zakupki.gov.ru/.

3.  Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района                    О.А. Игину.

5.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района

	Д.П. Ильин

Иванова Н.В.

Тел.71454

Распоряжение от « ___» __________г. №___________                                      страница 2